
God Moves infobrev 3- januari 2012 

Välkommen till vårterminen med God Moves Dansskola och god fortsättning på det nya året!  

Vi vill tacka så mycket för alla fina julklappar och kort vi fått av er, det gör oss mycket glada!   

Kurser och tider fortlöper precis som i höstas. 
Du är automatiskt återanmäld till God Moves Dansskola våren 2012. Om du inte vill  
delta i undervisningen i vår har du möjlighet att avanmäla dig utan kostnad senast v 3. 

Datum och tider: 
Vårterminen börjar v 3, lov v 7 och 15, och slutar v 19 med årsuppvisningen på Kulturen (se nedan). 
Undantag:  
Grannies börjar v 4 på tisdagen, den 24/1, och har då inget sportlov v7 utan en vanlig lektion. 
 
I samband med den nya terminen kommer vi också att byta koden till dörren som snart sms:as ut. 
 
Uppvisningar 
 
Årsuppvisningen på Kulturen blir den 11-13/5- 2012. På fredagen, den 11/5, får varje grupp (ej 
Busis) en reptid på ca 1 timme. På lördag och söndag, 12 och 13 maj, kommer alla grupper att vara på 
Kulturen från middagstid till ca kl 21, Busis mindre. Mer exakta tider kommer längre fram. 
Översikten för alla andra uppvisningar finns på hemsidan och i dansskolan och uppdateras 
regelbundet. 
All info om enstaka uppvisningar som skickas ut via sms finns också alltid på hemsidan ifall ni tycker 
att det är mycket info och svårt att läsa i ett sms.  
 
Vi vill också påminna om sista anmälningsdagen för elevföreställninen:   
16e januari (OBS samma dag som terminen startar, så glöm ej att lämna din anmälan i tid)!  
Elevföreställningen: 
Tid: Lördag, 3 mars kl 18.00 Plats: Kulturen i Vårgårda 

Annan info 

Vi har tyvärr fått anmärkningar från hyresvärden att det sedan vi flyttat hit upprepade gånger hänt att 
de andras varuintag är förställda av felparkerade bilar bakom huset. De rätta parkeringsplatserna 
kommer att markeras upp ordentligt och vi ber er att hålla er till dem!  

Vi har nu plockat ner korten från förra årets årsuppvisning på Kulturen. De finns i album i hallen 
och kan fortfarande beställas liksom korten från tidigare år.  

Julkonserten har filmats av Cymbal TV och vi kommer att göra en samlingsbeställning från 
dansskolan på fredagen, den 20e januari. Så om ni vill ha en dvd och inte meddelat oss än, ber vi er 
att höra av er innan dess. Dvd:n kostar 200 kr. Om ni missar datumet eller vill göra det själva kan ni gå 
in på www.cymbaltv.se och göra en egen beställning. 

Tyvärr har våra klädleverantörer höjt sina priser i och med årsskiftet vilket gör att vi också tvingas 
höja då vi inte har några marginaler. De nya priserna för God Moves Shop hittar ni på hemsidan eller i 
dansskolan.  

Många hälsningar 
Rike 
 

 

Vänd blad för kontakt m m 



Kontakt  
 
tel: 0322-79586 (Rike direkt), 0322-79595 (God Moves kontor) 
sms: 0730-617183 (Rike direkt), 0735-366188 (God Moves kontor)  
mail: godmoves@bilda.nu 
 
Ledarna:  
Linda: 0706-994531 Bonette: 0735-437074  
Ledarna ska endast kontaktas när det gäller deras grupper/ lektioner.  
Har du allmänna frågor, vill anmäla eller avanmäla, kontakta oss på ovanstående nummer! 

Postadress: Centrumgatan 3, 44730 Vårgårda 
Besöksadress: Kungsgatan 46 

Har något i dina uppgifter (adress, telefon m m) ändrat sig? Hör av dig till oss!  
Nyheter och uppdateringar hittar du alltid på: www.godmoves.se 
 
Påminnelse om punkt 3 i dansskolans Anmälningsförfarande för deltagande i undervisningen:  

Avanmälan skall ske skriftligen till God Moves Dansskolan, Centrumgatan 3, 44730 Vårgårda eller e-

post: godmoves@bilda.nu el. sms till 0730-617183 för att accepteras som avanmälan.  

Eventuell avanmälan ska vara oss tillhanda senast andra veckan i terminen.  

Om avanmälan inte skickas in senast andra veckan i terminen skall avgiften för terminen 

erläggas.  

Om speciella skäl, t ex sjukdom, föreligger kan kreditering beviljas även senare under terminen om  

skriftlig ansökan om detta lämnats in. Blankett för avanmälan kan laddas hem via hemsidan 

www.godmoves.se 

 


